Vefim S.r.l. si riserva la facoltà di aggiornare senza alcun preavviso le caratteristiche sopra descritte. La presente documentazione non può essere riprodotta, trascritta o tradotta (in parte o integralmente) senza autorizzazione scritta.
Azienda con Sistema di Gestione per la Qualità
Certificato da KIWA UNI EN ISO 9001:2015
Ufficio Commerciale
Tel. +39 0458202279
CELLE FILTRANTI
pag. 219C
H B T Pezzi scatola Pezzi pallet Sup. Filtrante Portata Spessori realizzabili
Codice mm mm mm n° n° m2 Nm3/h a richiesta (mm)
VZX285948 287 592 48 20 240 0,32 1950 30 - 35 - 40 - 45
VZX306048 300 600 48 20 240 0,34 2050 30 - 35 - 40 - 45
VZX306148 305 610 48 20 240 0,35 2150 30 - 35 - 40 - 45
VZX404048 400 400 48 10 300 0,30 1850 30 - 35 - 40 - 45
VZX405048 400 500 48 10 240 0,38 2300 30 - 35 - 40 - 45
VZX406248 400 625 48 10 180 0,48 2850 30 - 35 - 40 - 45
VZX495048 490 500 48 10 160 0,47 2800 30 - 35 - 40 - 45
VZX505048 500 500 48 10 160 0,48 2850 30 - 35 - 40 - 45
VZX506048 500 600 48 10 120 0,57 3450 30 - 35 - 40 - 45
VZX506248 500 625 48 10 120 0,59 3550 30 - 35 - 40 - 45
VZX595948 592 592 48 10 120 0,67 4000 30 - 35 - 40 - 45
VZX606048 600 600 48 10 120 0,68 4100 30 - 35 - 40 - 45
VZX616148 610 610 48 10 120 0,70 4250 30 - 35 - 40 - 45
VZX2859100 287 592 98 10 120 0,47 2850 30 - 35 - 40 - 45
VZX3060100 300 600 98 10 120 0,50 3050 30 - 35 - 40 - 45
VZX3061100 305 610 98 10 120 0,52 3150 30 - 35 - 40 - 45
VZX4040100 400 400 98 5 150 0,45 2700 30 - 35 - 40 - 45
VZX4050100 400 500 98 5 120 0,56 3350 30 - 35 - 40 - 45
VZX4062100 400 625 98 5 90 0,70 4200 30 - 35 - 40 - 45
VZX4950100 490 500 98 5 80 0,69 4150 30 - 35 - 40 - 45
VZX5050100 500 500 98 5 80 0,70 4200 30 - 35 - 40 - 45
VZX5060100 500 600 98 5 60 0,84 5050 30 - 35 - 40 - 45
VZX5062100 500 625 98 5 60 0,88 5250 30 - 35 - 40 - 45
VZX5959100 592 592 98 5 60 1,98 5900 30 - 35 - 40 - 45
VZX6060100 600 600 98 5 60 1,00 6050 30 - 35 - 40 - 45
VZX6161100 610 610 98 5 60 1,05 6250 30 - 35 - 40 - 45
Dimensioni o versioni diverse sono fornibili a richiesta
 • •    Materiale normalmente a magazzino
(14) A richiesta AISI 316
Legenda
H	 Altezza
B	 Base
T	 Spessore cella

 

VZX
CELLA FILTRANTE METALLICA
ONDULATA - COARSE 30%
Telaio
Rete di protezione
Setto filtrante
Classe di efficienza EN 779
Classe di efficienza ISO 16890
Perdita di carico iniziale
Perdita di carico finale consigliata
Perdita di carico massima
Temperatura massima di esercizio
Umidità relativa massima
Acciaio inox AISI 304  (14)
Su ambo i lati: filo di acciaio inox AISI 304
elettrosaldato
Strati di maglia metallica in calza cuspidata di
acciaio inox AISI 304
G2
Coarse 30%
45 Pa
150 Pa
300 Pa
200 °C
100%
La sua struttura solida ed il media filtrante rigenerabile più volte la rende
adatta nei processi industriali che presentano elevati carichi di polvere. Il
rapporto tra superficie frontale e superficie filtrante è circa doppio nei modelli
con spessore 48 mm e circa triplo in quelli da 98 mm. Particolare attenzione
all'inserimento del pacco filtrante in modo da renderlo solidale al telaio.
> ISO 16890	 > EN 779		  > AISI 304
Cat. merceologica CMS
Scheda Prodotto VZX | rev. 2025 APR